
Contacto

Teléfono 918010470
Correo Electrónico ayuntamientotitulcia@titulcia.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28359) Titulcia España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 244/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-09-2022 a
las 10:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Titulcia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LPko1B1%2FubqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro, montaje, disparo y desmontaje de los espectáculos de fuegos artificiales
para las fiestas patronales 2022

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
24613200 - Fuegos artificiales.
92360000 - Servicios de pirotecnia.

Plazo de Ejecución
Del 27/08/2022 al 28/08/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LPko1B1%2FubqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Hermanos Caballer Pirotécnicos S.L.
Identificador empresa B97128458

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2k%2FxYh2VLEiiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000009433060 |  2022-202160 | Thu, 29 Sep 2022 10:26:42:024 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116916424616865281992779896703262876099 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2k%2FxYh2VLEiiEJrVRqloyA%3D%3D

